libenter annuimus, eaque, quantum cum Deo possumus, favoribus

prosequimur oportunis. Cum itaque, sicut charissimus in Christo

filius noster, Ferdinandus rex, et charissima in Christo filia nostra,

Elisabet regina, Castellae et I^egionis, Aragonum et Granatae,

illustres, Nobis nuper exponi fecerunt; ipsi fervore devotionis ac-

censi, desiderantes quod fides Catholica in terris et insulis, per eos

de novo versus partes occidentales et mare Oceanum repertis,

antea aliis incognitis, ac aliis imposterum reperiendis, floreat et

exaltetur; decreverunt te ad partes illas destinare, ut inibi, per te

et alios presbyteros saeculares vel religiosos ad id idoneos et per

te deputandos, verbum Dei praedicetis et seminetis, ac incolas et

habitatores insularum et terrarum praedictarum, qui fidei nostrae

cognitionem non habent, ad fidem ipsam ac religionem Christianam

reducatis, et in mandatis Domini eos ambulare doceatis et in-

struatis; Nos, sperantes quod ea, quae tibi duxerimus committenda,

fideliter et diligenter exequeris, tibi, qui presbyter es, ad insulas

et partes praedictas, etiam cum aliquibus sociis, tui vel alterius

Ordinis, per te aut eosdem regem et reginam eligendis, superiorum

tuorum vel cujusvis alterius super hoc licentia minime requisita,

accedendi et inibi, quamdiu volueris, commorandi; etc. etc.

"Nulli ergo etc. Nostrae concessionis, elargitionis, indulti, vol-

untatis et decreti infringere etc. Si quis etc.

"Datum Romae apud Sanctum Petrum, Anno etc. MCCCCL-
XXXXIII, Septimo Kalendas Julii, Pontificatus Nostri Anno
Primo."

Gratis de mandato Smi D. N. Papae, Collat. Phy. de Pontecurvo,

pro Registr. A. de Mucciarellis. N. Casanova.

(The document is in the Secret Archives of the Vatican, Reg.

777f. 122.)
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From the address, "Alexander, Bishop, etc., to the beloved son
Bernard Boil, friar of the Order of Minors, vicar of said Order in

the Spanish dominions, etc.," it is evident that the appointee was
not a Benedictine, but a Franciscan. From history we know that

the first vicar-apostolic, who went to America, was not a Fran-

ciscan, ,but a Friar Minim of the Order of St. Francis de Paul,

only lately founded. This discrepancy has given rise to two opin-

ions. Franciscan writers, notably Fr. Coll, O. F. M., in "Colon

y La Rabida," and the author of "St. Francis and the Franciscans"

with Count Roselly de Lorgues, the biographer of Christopher

Columbus, claim that King Ferdinand, the husband of Queen Isa-